42 2012-041 公司 2012 年第三次临时股东大会决议公告 2012-9-27 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

43 2012-042 公司第四届董事会第二十八次会议决议公告 2012-9-27 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

44 2012-043 关于变更董事长的公告 2012-9-27 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

45 2012-044 关于法定代表人变更的公告 2012-10-16 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

46 2012-045 公司 2012 年第三季度报告摘要 2012-10-25 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

47 2012-046 公司对外担保进展公告 2012-10-25 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

48 2012-047 关于公司股东、关联方以及公司承诺履行情况的公告 2012-10-30 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

49 2012-048 公司第四届董事会第三十次会议决议公告 2012-12-4 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

50 2012-049 关于召开 2012 年第四次临时股东大会的通知 2012-12-4 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

51 2012-050 关于为控股子公司提供担保的公告 2012-12-4 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

52 2012-051 关于聘任总经理的公告 2012-12-4 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

53 2012-052 关于公司第一大股东承诺事项的公告 2012-12-5 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

54 2012-053 公司 2012 年第四次临时股东大会决议公告 2012-12-20 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

十四、公司子公司重要事项

报告期内，公司子公司不存在应披露而未披露重要事项。

十五、公司发行公司债券的情况

报告期内，公司不存在发行公司债券的情况。

江苏霞客环保色纺股份有限公司 2012 年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 59,403,921 24.76% -9,758,101 -9,758,101 49,645,820 20.69%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0%

3、其他内资持股 33,600,000 14% -8,400,000 -8,400,000 25,200,000 10.5%

其中：境内法人持股 25,200,000 10.5% 0 0 25,200,000 10.5%

  境内自然人持股 8,400,000 3.5% -8,400,000 -8,400,000 0 0%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0%

  境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0%

5、高管股份 25,803,921 10.75% -1,358,101 -1,358,101 24,445,820 10.19%

二、无限售条件股份 180,538,489 75.24% 9,758,101 9,758,101 190,296,590 79.31%

1、人民币普通股 180,538,489 75.24% 9,758,101 9,758,101 190,296,590 79.31%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0%

三、股份总数 239,942,410 100% 0 0 239,942,410 100%

股份变动的原因

报告期内，有限售条件股份变动为个人定向限售股解除限售及高管锁定股每年首个交易日按照25%解除限售减少股份，并相

应增加无限售条件股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

股东名称 年初限售股 本年解除限 本年增加限 年末限售股 限售原因 解除限售日期

江苏霞客环保色纺股份有限公司 2012 年度报告全文

40

数 售股数 售股数 数

陈建忠 25,803,921 1,358,101 0 24,445,820 高管锁定股

每年首个交易日

按照 25%解除限

售

江阴中基矿业投

资有限公司
25,200,000 0 0 25,200,000 定向发行限售股 2013-1-25

赵方平 8,400,000 8,400,000 0 0 定向发行限售股 2012-9-4

合计 59,403,921 9,758,101 0 49,645,820 — —

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利